
Retro Sniega festivāls Cēsīs



Sestdien, 31.janvārī, plkst.13.00-16.00 Cēsu Pils parkā notiks Retro Sniega Festivāls. Ja
vēlies jautri pavadīt laiku kopā ar draugiem un ģimeni, tad šis ir pasākums tieši Tev.
Sestdien, 31.janvārī, plkst.13.00-16.00 Cēsu Pils parkā notiks Retro Sniega Festivāls. Ja



vēlies jautri pavadīt laiku kopā ar draugiem un ģimeni, tad šis ir pasākums tieši Tev.

Ierašanās retro stila ziemas kombinzonos, līdzi ņemot seno laiku ragaviņas un slēpes.
Esam padomājuši arī par tiem, kuriem šādu vērtību krājumos nav. Pasākuma laikā
darbosies Foto stūrītis un tērpus vērtēs žūrija. Interesantāko tērpu īpašnieki saņems
balvas.

Bērni, jaunieši, ģimenes ar bērniem varēs piedalīties dažādās interesantās un jautrās
stafetēs, piemēram Limpo boulings, sniega kausēšana, slēpošana pāros un citas.

Pateicoties dāsnajiem atbalstītājiem, dalībnieki varēs pretendēt uz balviņām, kā arī
piedalīties loterijā.

Paralēli aktivitātēm būs iespēja baudīt putru, tēju un koka maizi.

Uz tikšanos Retro Sniega Festivālā!

Pasākumu organizē:
Cēsu novada Jauniešu dome
Cēsu Atvērtais Vienotības Birojs


